
               

           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

                                                           Київ           

04.02.2022                                                                                        № 171 

 

 

 
Про включення інформації про 

суб’єктів  оціночної діяльності до 

Державного реєстру оцінювачів   

та суб’єктів оціночної діяльності 

     

 

 

         Відповідно до вимог  Порядку ведення Державного реєстру оцінювачів та 

суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого  наказом Фонду державного 

майна України від 10 червня 2013 року  № 796 (у редакції наказу Фонду 

державного майна України від 08 червня 2017 року №  923)  та  зареєстрованого 

в Міністерстві юстиції України 13 червня 2013 року за №  937/23469                     

(із змінами), 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності включити  до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної 

діяльності інформацію про суб’єктів оціночної діяльності –  суб’єктів 

господарювання згідно з додатком.   

      2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

 

 

 

 

Заступник Голови Фонду                                                                 Юлія БЄЛОВА 

 

 
 

 

 

 

 

 



               

Додаток до наказу Фонду державного майна України 

від  04.02.2022 року № 171 

 

ПЕРЕЛІК 

суб’єктів оціночної діяльності, інформація про яких включається до  

Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності 

 

 Гецук Олександр Леонідович сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

25.01.2022 № 26/22; 

- ПП «ЮГТЕХНОЕКСПЕРТ» (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ 31167030) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 25.01.2022 № 

27/22; 

- Снєгуров Анатолій Андрійович сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 

від 28.01.2022 № 28/22; 

- ТОВ «БРАНО» (ідентифікаційний код юридичної особи  в ЄДРПОУ 

41758458) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 31.01.2022 № 29/22; 

- КП «НОВОМОСКОВСЬКЕ МБТІ» ДОР» (ідентифікаційний код 

юридичної особи  в ЄДРПОУ 30286358) сертифікат суб’єкта оціночної 

діяльності від 31.01.2022 № 30/22; 

- ПП «ЕКСПЕРТСЕРВІС УКРАЇНА» (ідентифікаційний код юридичної 

особи  в ЄДРПОУ 42725088) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

31.01.2022 № 31/22; 

- ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВЕРІТАС 

ПРОПЕРТІ МЕНЕДЖМЕНТ» (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ 33054770) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 31.01.2022 № 

32/22; 

- ТОВ «КИЇВСЬКИЙ РІЕЛТОР.» (ідентифікаційний код юридичної особи  

в ЄДРПОУ 37553303) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 31.01.2022 

№ 33/22; 

- ТОВ «ЕКСПЕРТ НЕРУХОМОСТІ - 2015» (ідентифікаційний код 

юридичної особи  в ЄДРПОУ 39668528) сертифікат суб’єкта оціночної 

діяльності від 31.01.2022 № 34/22; 

- ТОВ «УКРНОМ» (ідентифікаційний код юридичної особи  в ЄДРПОУ 

34880759) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 31.01.2022 № 35/22; 

- ПП «НАКО» (ідентифікаційний код юридичної особи  в ЄДРПОУ 

13662435) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 31.01.2022 № 36/22; 

- ПП «УКРБІЗНЕСКОНСАЛТІНГ» (ідентифікаційний код юридичної 

особи  в ЄДРПОУ 31684689) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

31.01.2022 № 37/22; 

- Оболенцев Андрій Іванович сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

31.01.2022 № 38/22; 

- Немашкалова Наталія Іванівна сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 

від 31.01.2022 № 39/22; 



               

- Лагодзінський Олег Олександрович сертифікат суб’єкта оціночної 

діяльності від 31.01.2022 № 40/22; 

- Коломіц Сергій Володимирович сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 

від 31.01.2022 № 41/22; 

- Біланюк Володимир Михайлович сертифікат суб’єкта оціночної 

діяльності від 31.01.2022 № 42/22; 

- Білобран Степан Зіновійович сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

31.01.2022 № 43/22; 

- ТОВ «ВЕДИ 1» (ідентифікаційний код юридичної особи  в ЄДРПОУ 

44505316) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 31.01.2022 № 44/22; 

- Пуховий Сергій Сергійович сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

31.01.2022 № 45/22; 

- Процюк Раїса Степанівна сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

31.01.2022 № 46/22; 

- ТОВ «ДНІСТЕР І КОМПАНІЯ» (ідентифікаційний код юридичної особи  

в ЄДРПОУ 34029221) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 31.01.2022 

№ 47/22; 

- ТОВ «РЕНІЙСЬКЕ БЮРО ТЕХНІЧНОЇ ІНВЕНТАРИЗАЦІЇ» 

(ідентифікаційний код юридичної особи  в ЄДРПОУ 43374144) сертифікат 

суб’єкта оціночної діяльності від 31.01.2022 № 48/22; 

- Талалаєва Алевтина Арнольдівна сертифікат суб’єкта оціночної 

діяльності від 31.01.2022 № 49/22; 

- ТОВ «ПРОФІ - ТН» (ідентифікаційний код юридичної особи  в ЄДРПОУ 

44616419) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 31.01.2022 № 50/22; 

- ДНДЕКЦ МВС (ідентифікаційний код юридичної особи  в ЄДРПОУ 

25574630) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 31.01.2022 № 51/22. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор Департаменту                                        Світлана БУЛГАКОВА 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 


